
     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Muži A 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Ondřej Horák CZE 59 1975 X-Air Ostrava A 0:58:30 0:00:00 
2 Jozef Urban SVK 3 1986 JM-Demolex Bardejov A 0:59:09 0:00:39 
3 Ján Ďurmek SVK 16 1978 Valaská Belá A 1:04:35 0:06:05 
4 Tibor Ponek SVK 55 1976 Čadca A 1:09:01 0:10:31 
5 Samuel Papp SVK 46 1991 ŠK Pegas Triatlon PE A 1:11:02 0:12:32 
6 Zbyněk Skopalík CZE 64 1978 KUS Náměsť na Hané A 1:11:48 0:13:18 
7 Ivan Poláček SVK 70 1986 Hôrky A 1:12:17 0:13:47 
8 Anton Kupka SVK 56 1976 KKM Čadca A 1:12:28 0:13:58 
9 Patrik Hrotek SVK 1 1991 Horná Ves A 1:12:34 0:14:04 
10 Pavol Lenceš SVK 32 1976 Neregistrovaný A 1:12:41 0:14:11 
11 Martin Urbanovský SVK 2 1985 AK Baník Prievidza A 1:17:47 0:19:17 
12 Tomáš Benko SVK 41 1987 Neregistrovaný A 1:18:29 0:19:59 
13 Oto Fric SVK 5 1983 zabehajsi.sk A 1:19:20 0:20:50 
14 Ivan Benča SVK 19 1977 Horné Hámre A 1:19:53 0:21:23 
15 Marián Horvát SVK 72 1976 Dubnica n/Váhom A 1:22:52 0:24:22 
16 Pavel Dvořák CZE 65 1982 Biatlon Prostějov A 1:25:16 0:26:46 
17 Jaroslav Hlavina SVK 51 1985 IK Fastwheels Bojnice A 1:26:15 0:27:45 
18 Pavel Priekala SVK 45 1977   A 1:33:08 0:34:38 
19 Marián Kováč SVK 52 1972 KST Veľké Uherce A 1:37:29 0:38:59 
20 Ondrej Čižmár SVK 13 1972 Handlová A 1:40:22 0:41:52 

 
     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Muži B 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Ľuboš Kováčik SVK 67 1966 AŠRP Žilina B 1:02:13 0:00:00 
2 Milan Celerin SVK 84 1965 TAT Martin B 1:03:09 0:00:56 
3 Ľubomír Juroš SVK 37 1970 Chata Jarabá B 1:05:11 0:02:58 
4 Ján Jurčík SVK 57 1968 KKM Čadca B 1:05:41 0:03:28 
5 Milan Furár SVK 74 1970 BK Zobor Nitra B 1:11:49 0:09:36 
6 Pavel Bečák SVK 26 1963 Camelus B. Bystrica B 1:12:12 0:09:59 
7 Robert Jánoška SVK 78 1969 Kamenec p/ Vtáčnikom B 1:15:02 0:12:49 
8 Anton Belianský SVK 66 1962 KST Veľké Uherce B 1:16:45 0:14:32 
9 Jozef Lipták SVK 27 1966 Zvolen B 1:17:56 0:15:43 
10 Ivan Pšenek SVK 73 1967 Dubnica n/Váhom B 1:19:03 0:16:50 
11 Peter Horňáček   75 1968 Rybník B 1:21:15 0:19:02 
12 Dalibor Dvorštiak SVK 10 1970 Ružomberok B 1:23:17 0:21:04 
13 Ján Výškrabka SVK 22 1968 BK Nitrianske Rudno B 1:23:53 0:21:40 
14 Peter Lazar SVK 69 1965 AK Žilina B 1:25:05 0:22:52 

15 
Stanislav 
Beliansky SVK 81 1964 Štiavnik B 1:25:32 0:23:19 

16 Miroslav Šorek SVK 15 1962 Baňa Nováky B 1:25:43 0:23:30 
17 Peter Gunda  SVK 79 1964 Kamenec p/ Vtáčnikom B 1:35:27 0:33:14 
18 Anton Bugár SVK 9 1969 Kanianka B 1:38:51 0:36:38 
19 Miroslav Baláž SVK 24 1971 Neregistrovaný B 1:43:10 0:40:57 



 
     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Muži C 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Jankech Pavol SVK 28 1957 Jogging Dubnica C 1:11:34 0:00:00 
3 Juraj Dojčár SVK 47 1958 KBBS Tur. Teplice C 1:11:52 0:00:18 
2 Miroslav Kováč SVK 62 1952 Trenčín C 1:12:18 0:00:44 
4 Miroslav Sobek SVK 30 1956 Mattermorn Púchov C 1:16:47 0:05:13 
5 Ján Hrivnák SVK 49 1960 AK Baník Prievidza C 1:17:19 0:05:45 
6 Ľubomír Líška SVK 68 1953 AK Žilina C 1:21:38 0:10:04 
7 Ján Slivka SVK 54 1957 KKM Čadca C 1:24:12 0:12:38 
8 Daniel Michalička SVK 76 1958 Sklene u Z C 1:24:46 0:13:12 
9 Pavel Hýrošš SVK 80 1952 Tatran Turany C 1:28:22 0:16:48 
10 Jozef Oravec SVK 25 1959 ZSE Running Team C 1:31:01 0:19:27 
11 Andrej Duleba SVK 33 1958 PÚ Púchov C 1:35:04 0:23:30 
12 František Tichý SVK 35 1955 Jogging Dubnica C 1:36:27 0:24:53 
13 Jozef Krajčovič SVK 60 1961 neregistr. C 1:40:05 0:28:31 
14 Andrej Zahradník SVK 77 1954 Sklene u Z C 1:40:39 0:29:05 

 
 

     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Muži D 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Ján Vladár SVK 48 1948 KBBS Tur. Teplice D 1:16:32 0:00:00 

2 Pavol Rajec SVK 36 1946 
Jogging Club Dub.n. 
Váh D 1:21:11 0:04:39 

3 Anton Dobrodenka SVK 34 1948 ŠKK Lednické Rovne D 1:23:56 0:07:24 
4 Jozef Spiška SVK 14 1950 Pegas-Remata  D 1:24:38 0:08:06 
5 Štefan Karak SVK 23 1951 Slovenské elektrárne  D 1:27:05 0:10:33 

6 Bohuslav Valent SVK 39 1949 
LK Opalisko Záv. 
Poruba D 1:31:50 0:15:18 

7 Miroslav Jura SVK 7 1946 Levice  D 1:43:14 0:26:42 
8 Ivan Fiamin SVK 4 1941 Slávia STU Bratislava  D 1:51:32 0:35:00 
9 Anton Hajro SVK 17 1935 Baník Sebedražie  D 2:11:46 0:55:14 

 
 

     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Ženy E 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel  

1 
Veronika 
Kováčová SVK 61 1987 Trenčín E 1:30:44 0:00:00 

 
 



 
     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Ženy F 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1. 
Katarína 
Drahovská SVK 58 1975 ŠBR Piešťany F 1:15:54 0:00:00 

2. Daniela Ďurovcová SVK 71 1976 Dubnica n/Váhom F 1:56:35 0:40:41 
 
 

     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Ženy G 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Eva Budinská SVK 42 1956 OÚ Poluvsie G 1:28:49 0:00:00 
2 Anna Hrivnáková SVK 50 1960 BS-Tatran Turany G 1:34:30 0:05:41 

 
 

     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Ženy H 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Anna Staroňová SVK 38 1948 
LK Opalisko Záv. 
Poruba H 1:29:38 0:00:00 

 
 

     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Juniori 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29 °C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória  Čas Čas. rozdiel  

1 Tomáš Kubej SVK 40 1992 AC Nové Zámky J 1:09:31 0:00:00 
2 Samuel Dvorštiak SVK 11 1993 MHK Ružomberok J 1:12:17 0:02:46 
3 Oliver Plachý SVK 21 1992 Klub lyžiarov Nováky J 1:12:32 0:03:01 
4 Ján Piala SVK 12 1992 Maratón klub Rajec J 1:16:28 0:06:57 
5 Peter Polovka SVK 6 1995 Šk skialpinizmus.sk J 1:18:42 0:09:11 
6 Marek Výškrabka SVK 20 1992 AK Baník Prievidza J 1:20:57 0:11:26 

 
 
 
 
 
 



 
     
   BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: Juniorky 
Dĺžka trate: 10,8km    
Prevýšenie: 1140m  

Výsledková listina 
počasie:  jasno 29°C 

Por.  Meno a 
priezvisko štát  Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel  

1 Erika Belianska SVK 82 1999 Štiavnik J-ky 1:39:00 0:00:00 
2 Miriam Nicolanská SVK 53 1995 AK Spartak DCA J-ky 1:43:24 0:04:24 

3 
Lenka 
Bachoríková SVK 83 1998 Štiavnik J-ky 1:53:54 0:14:54 

 
 

      

    BEH NA VTÁČNIK - 4.ročník kategória: 
celkové 
poradie 

 Dĺžka trate: 10,8km    
 Prevýšenie: 1140m  Výsledková listina počasie:  jasno 29 °C 

Por. Por. 

celk.  v 
kat. 

Meno a 
priezvisko štát Štart.č

. 
Roční

k Oddiel / KLUB Kat
. Čas Čas. rozdiel 

1 1 Ondřej Horák CZE 59 1975 X-Air Ostrava A 0:58:30 0:00:00 
2 2 Jozef Urban SVK 3 1986 JM-Demolex Bardejov A 0:59:09 0:00:39 
3 1 Ľuboš Kováčik SVK 67 1966 AŠRP Žilina B 1:02:13 0:03:43 
4 2 Milan Celerin SVK 84 1965 TAT Martin B 1:03:09 0:04:39 
5 3 Ján Ďurmek SVK 16 1978 Valaská Belá A 1:04:35 0:06:05 
6 3 Ľubomír Juroš SVK 37 1970 Chata Jarabá B 1:05:11 0:06:41 
7 4 Ján Jurčík SVK 57 1968 KKM Čadca B 1:05:41 0:07:11 
8 4 Tibor Ponek SVK 55 1976 Čadca A 1:09:01 0:10:31 
9 1 Tomáš Kubej SVK 40 1992 AC Nové Zámky J 1:09:31 0:11:01 
10 5 Samuel Papp SVK 46 1991 ŠK Pegas Triatlon PE A 1:11:02 0:12:32 
11 1 Jankech Pavol SVK 28 1957 Jogging Dubnica C 1:11:34 0:13:04 
12 6 Zbyněk Skopalík CZE 64 1978 KUS Náměsť na Hané A 1:11:48 0:13:18 
13 5 Milan Furár SVK 74 1970 BK Zobor Nitra B 1:11:49 0:13:19 
14 3 Juraj Dojčár SVK 47 1958 KBBS Tur. Teplice C 1:11:52 0:13:22 
15 6 Pavel Bečák SVK 26 1963 Camelus B. Bystrica B 1:12:12 0:13:42 
16 7 Ivan Poláček SVK 70 1986 Hôrky A 1:12:17 0:13:47 
17 2 Samuel Dvorštiak SVK 11 1993 MHK Ružomberok J 1:12:17 0:13:47 
18 2 Miroslav Kováč SVK 62 1952 Trenčín C 1:12:18 0:13:48 
19 8 Anton Kupka SVK 56 1976 KKM Čadca A 1:12:28 0:13:58 
20 3 Oliver Plachý SVK 21 1992 Klub lyžiarov Nováky J 1:12:32 0:14:02 
21 9 Patrik Hrotek SVK 1 1991 Horná Ves A 1:12:34 0:14:04 
22 10 Pavol Lenceš SVK 32 1976 Neregistrovaný A 1:12:41 0:14:11 
23 7 Robert Jánoška SVK 78 1969 Kamenec p/ Vtáčnikom B 1:15:02 0:16:32 

24 1. 
Katarína 
Drahovská SVK 58 1975 ŠBR Piešťany F 1:15:54 0:17:24 

25 4 Ján Piala SVK 12 1992 Maratón klub Rajec J 1:16:28 0:17:58 
26 1 Ján Vladár SVK 48 1948 KBBS Tur. Teplice D 1:16:32 0:18:02 
27 8 Anton Belianský SVK 66 1962 KST Veľké Uherce B 1:16:45 0:18:15 
28 4 Miroslav Sobek SVK 30 1956 Mattermorn Púchov C 1:16:47 0:18:17 
29 5 Ján Hrivnák SVK 49 1960 AK Baník Prievidza C 1:17:19 0:18:49 
30 11 Martin Urbanovský SVK 2 1985 AK Baník Prievidza A 1:17:47 0:19:17 
31 9 Jozef Lipták SVK 27 1966 Zvolen B 1:17:56 0:19:26 
32 12 Tomáš Benko SVK 41 1987 Neregistrovaný A 1:18:29 0:19:59 



33 5 Peter Polovka SVK 6 1995 Šk skialpinizmus.sk J 1:18:42 0:20:12 
34 10 Ivan Pšenek SVK 73 1967 Dubnica n/Váhom B 1:19:03 0:20:33 
35 13 Oto Fric SVK 5 1983 zabehajsi.sk A 1:19:20 0:20:50 
36 14 Ivan Benča SVK 19 1977 Horné Hámre A 1:19:53 0:21:23 
37 6 Marek Výškrabka SVK 20 1992 AK Baník Prievidza J 1:20:57 0:22:27 

38 2 Pavol Rajec SVK 36 1946 
Jogging Club Dub.n. 
Váh D 1:21:11 0:22:41 

39 11 Peter Horňáček   75 1968 Rybník B 1:21:15 0:22:45 
40 6 Ľubomír Líška SVK 68 1953 AK Žilina C 1:21:38 0:23:08 
41 15 Marián Horvát SVK 72 1976 Dubnica n/Váhom A 1:22:52 0:24:22 
42 12 Dalibor Dvorštiak SVK 10 1970 Ružomberok B 1:23:17 0:24:47 
43 13 Ján Výškrabka SVK 22 1968 BK Nitrianske Rudno B 1:23:53 0:25:23 
44 3 Anton Dobrodenka SVK 34 1948 ŠKK Lednické Rovne D 1:23:56 0:25:26 
45 7 Ján Slivka SVK 54 1957 KKM Čadca C 1:24:12 0:25:42 
46 4 Jozef Spiška SVK 14 1950 Pegas-Remata  D 1:24:38 0:26:08 
47 8 Daniel Michalička SVK 76 1958 Sklene u Z C 1:24:46 0:26:16 
48 14 Peter Lazar SVK 69 1965 AK Žilina B 1:25:05 0:26:35 
49 16 Pavel Dvořák CZE 65 1982 Biatlon Prostějov A 1:25:16 0:26:46 

50 15 
Stanislav 
Beliansky SVK 81 1964 Štiavnik B 1:25:32 0:27:02 

51 16 Miroslav Šorek SVK 15 1962 Baňa Nováky B 1:25:43 0:27:13 
52 17 Jaroslav Hlavina SVK 51 1985 IK Fastwheels Bojnice A 1:26:15 0:27:45 
53 5 Štefan Karak SVK 23 1951 Slovenské elektrárne  D 1:27:05 0:28:35 
54 9 Pavel Hýrošš SVK 80 1952 Tatran Turany C 1:28:22 0:29:52 
55 1 Eva Budinská SVK 42 1956 OÚ Poluvsie G 1:28:49 0:30:19 

56 1 Anna Staroňová SVK 38 1948 
LK Opalisko Záv. 
Poruba H 1:29:38 0:31:08 

57 1 
Veronika 
Kováčová SVK 61 1987 Trenčín E 1:30:44 0:32:14 

58 10 Jozef Oravec SVK 25 1959 ZSE Running Team C 1:31:01 0:32:31 

59 6 Bohuslav Valent SVK 39 1949 
LK Opalisko Záv. 
Poruba D 1:31:50 0:33:20 

60 18 Pavel Priekala SVK 45 1977   A 1:33:08 0:34:38 
61 2 Anna Hrivnáková SVK 50 1960 BS-Tatran Turany G 1:34:30 0:36:00 
62 11 Andrej Duleba SVK 33 1958 PÚ Púchov C 1:35:04 0:36:34 
63 17 Peter Gunda  SVK 79 1964 Kamenec p/ Vtáčnikom B 1:35:27 0:36:57 
64 12 František Tichý SVK 35 1955 Jogging Dubnica C 1:36:27 0:37:57 
65 19 Marián Kováč SVK 52 1972 KST Veľké Uherce A 1:37:29 0:38:59 
66 18 Anton Bugár SVK 9 1969 Kanianka B 1:38:51 0:40:21 
67 1 Erika Belianska SVK 82 1999 Štiavnik J-ky 1:39:00 0:40:30 
68 13 Jozef Krajčovič SVK 60 1961 neregistr. C 1:40:05 0:41:35 
69 20 Ondrej Čižmár SVK 13 1972 Handlová A 1:40:22 0:41:52 
70 14 Andrej Zahradník SVK 77 1954 Sklene u Z C 1:40:39 0:42:09 
71 19 Miroslav Baláž SVK 24 1971 Neregistrovaný B 1:43:10 0:44:40 
72 7 Miroslav Jura SVK 7 1946 Levice  D 1:43:14 0:44:44 
73 2 Miriam Nicolanská SVK 53 1995 AK Spartak DCA J-ky 1:43:24 0:44:54 
74 8 Ivan Fiamin SVK 4 1941 Slávia STU Bratislava  D 1:51:32 0:53:02 

75 3 
Lenka 
Bachoríková SVK 83 1998 Štiavnik J-ky 1:53:54 0:55:24 

76 2. Daniela Ďurovcová SVK 71 1976 Dubnica n/Váhom F 1:56:35 0:58:05 
77 9 Anton Hajro SVK 17 1935 Baník Sebedražie  D 2:11:46 1:13:16 

 
 
© vyhotovil: Urbanovský Martin 


